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Hankintapäätös

Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Hankinnan nimi

501050, Markkinointiviestinnän palvelut Itä-Suomen jäteyhtiöiden neuvontayhteistyölle

Hankinnan kuvaus

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti Itä-Suomen jäteyhtiöiden neuvontayhteistyön yhteisten markkinointiviestinnän 
palveluiden hankinnan sopimuskaudelle 1.8.2024 – 31.7.2026 + yhden (1) + yhden (1) vuoden optiomahdollisuus.

Sopimus jatkuu yhdellä (1) + yhdellä (1) vuodella ajalle 1.8.2026 - 31.7.2027 sekä 1.8.2027 - 31.7.2028, ellei Pohjois-Karjalan 
hankintatoimi irtisano sopimusta päättymään sopimuskauden tai ensimmäisen optiokauden loppuun. Jos sopimus irtisanotaan, se 
tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen sopimus-/optiokauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu, sovelletaan optiokaudella hankintasopimusta entisin ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa 
sopimuskauden päättyessä. Tarjouksen jättäessään ja allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu omalta 
osaltaan siihen, että sopimus jatkuu mainitun määräajan, mikäli Pohjois-Karjalan hankintatoimi niin haluaa. 

Hankintamalli on yhden (1) toimittajan puitejärjestely, jossa tilaaja tekee tilaukset suoraan valitulta toimittajalta.

Tarjouspyynnössä mainittujen palvelujen lisäksi tilaaja (Puhas Oy) voi puitejärjestelyn perusteella tarvittaessa hankkia myös 
muita valitun mainostoimiston palveluja jäteneuvonnan yhteistyölle, ja niiden hankinnassa tulee noudattaa samaa 
hinnoitteluperiaatetta kuin tarjotuille palveluille.

Ilmoitus julkaistu

18.4.2024 12:03:37

Saapuneiden tarjousten tai hakemusten lukumäärä

Määräaikaan 10.5.2024 12:00:00 mennessä saapui 13 tarjousta / hakemusta.

Päätös tehty

22.5.2024

Päätös

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 pistettä, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti 
kokonaishankinnan mukaan. Valituksi tulee eniten pisteitä saanut tarjoaja. 

Pisteet jakautuvat seuraavasti: 

- Hinta, max. 60 pistettä. Hinnan pisteiden laskentakaava: pienin annettu arvo / tarjottu arvo * maksimipisteet. 

- Laatu, max 40. pistettä, joka jakautuu seuraavasti: 

* Työnäytteet, max. 30 pistettä : 

Työnäytteistä 1 ja 2 arvioidaan graafisen ilmeen osalta seuraavia alakohtia kokonaisarviona:

- Design: tukee asetettuja viestinnällisiä tavoitteita (esim. graafisten elementtien riittävät värikontrastit, tekstikoot)
- Yhtenäinen muotokieli: ilme toimii kokonaisuutena ja sopii hyvin ko. käyttöyhteyteen. Hallitut värisävyt ja selkeä typografia. 
Graafisen ilmeen toteutuminen (asiakkaan graafinen ohjeistus huomioitu).
- Luova ratkaisu: erottuvuus, kuinka hyvin herättää mielenkiinnon (visuaalinen kekseliäisyys).
- Virheettömyys: oikeakielisyys, keskeinen asian tai viestin ilmaisu.
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Työnäytteiden arviointia varten tarjoukseen tulee liittää kummastakin työnäytteestä lyhyt kuvaus (max. 2 A4-sivua sisältäen 
kohdat a - c) tehdyistä toimista työnäytteessä/esitetyssä kokonaisuudessa sisältäen seuraavat asiakohdat (kopioi kysymykset 
kuvaukseen): 
a) Kuvatkaa lyhyesti toteutetun työn lähtökohdat ja mitä työllä tavoiteltiin viestinnällisesti?
b) Mikä/ketkä olivat kohderyhmänä? Mitä mahdollisia toimia kohderyhmän osalta tehtiin?
c) Miten toimeksiantajan graafista ilmettä huomioitiin ja hyödynnettiin? 

Työnäytteet ja niihin liitetyt kuvaukset arvioidaan työnäytekohtaisina kokonaisuuksina seuraavalla pisteskaalalla:

15 p = Erinomainen kokonaisuus, joka työnäytteen ja kuvauksen perusteella on soveltunut erinomaisesti tilaajan tarpeeseen. 
Asiakkaan graafinen ohjeistus on otettu huomioon erinomaisesti. Työ on virheetön, erottuva, visuaalisesti kekseliäs ja se herättää 
mielenkiinnon.

9 p = Hyvä kokonaisuus, vain pieniä puutteita.

3 p = Tyydyttävä kokonaisuus, jonkin verran puutteita.

0 p = Kokonaisuus ei arvioitavissa tai kokonaisuus on toteutettu huonosti; tarjous hylätään.

* Työnäyte 1 esitteen toimitusaika graafiselle suunnittelulle, max. 5 pistettä. Pisteiden laskentakaava: pienin annettu arvo / tarjottu 
arvo * maksimipisteet. Ks. tarkemmin kohta Hankinnan kohteen kriteerit.

* Työnäyte 2 asiakaslehden toimitusaika graafiselle suunnittelulle, max. 5 pistettä. Pisteiden laskentakaava: pienin annettu arvo / 
tarjottu arvo * maksimipisteet. Ks. tarkemmin kohta Hankinnan kohteen kriteerit.

Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden arvioinnissa hankintayksikkö on huomannut, että tarjouspyynnön sisältö on työnäytteille 
asetettujen vaatimusten osalta ollut epäselvä ja tulkinnanvarainen eikä hankintayksikkö ole osannut ottaa huomioon kaikkia 
hankintaan vaikuttavia seikkoja tarjouspyynnön suunnitteluvaiheessa. Työnäytteiden muotovaatimukset olivat kirjattuina osissa 
tarjouspyynnön eri kohtiin eikä niistä ole tullut selvästi ilmi, että mitkä muotovaatimukset ovat koskeneet toimitettavia työnäytteitä.

Päätän, että Itä-Suomen jäteyhtiöiden neuvontayhteistyön yhteisten markkinointiviestinnän palveluiden hankinta sopimuskaudelle 
1.8.2024 – 31.7.2026 keskeytetään tarjouspyynnön epäselvyyden ja tulkinnanvaraisuuden vuoksi sekä siksi, että hankintayksikkö 
ei ole osannut ottaa huomioon kaikkia hankintaan vaikuttavia seikkoja. 

Hankinta tullaan kilpailuttamaan uudelleen.

Päätöksen perustelut

Hankinnan keskeyttäminen tarjouspyynnön epäselvyyden ja tulkinnanvaraisuuden vuoksi sekä siksi, että hankintayksikkö ei ole 
osannut ottaa huomioon kaikkia hankintaan vaikuttavia seikkoja.

Valittu toimittaja/toimittajat

Nähtävänäpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 22.05.2024.

Lisätietoja päätöksestä

Mika Purmonen, +358 133375046

Allekirjoittajat

Mika Purmonen
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